Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри районĕн

 администраци пуçлăхĕ
Й Ы Ш Ǎ Н У

                        №
Сĕнтĕрвăрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                          22.03.2013 № 175

г. Мариинский  Посад

	О внесении изменений  в постановлении администрации Мариинско-Посадского района от 06.03.2013 № 138
В целях реализации Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и для определения многоквартирных домов, включаемых в программу капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 2013 год
п о с т а н о в л я е т

1. В порядок отбора многоквартирных домов для включения в программу капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Мариинско-Посадского района Чувашской Республики внести следующие изменения:
раздел финансовые критерии изложить в следующей редакции

	Финансовые критерии

	8.
	Софинансирование капитального ремонта многоквартирного дома за счет средств товарищества собственников жилья, жилищного, жилищно-строительного кооператива или иного специализированного потребительского кооператива либо собственников помещений в многоквартирном доме в размере:

	15 процентов общей стоимости работ
	1

	от 16 до 20 процентов общей стоимости работ
	2

	свыше 21-25 процентов общей стоимости работ
	3

	9.
	Финансовая дисциплина собственников помещений в многоквартирном доме (размер суммарной задолженности по плате за жилое помещение и коммунальные услуги):

	0 процентов общей суммы начислений
	3

	от 1 до 5 процентов
	2

	от 6 до 10 процентов
	1

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Мариинско-Посадского района                                                                     Ю.Ф. Моисеев